
classifica Femminile Singolare
POS Pettorale Team Giri Tempo_finale km percorsi
1 2101 MARCHI ELENA 30 03:08:19.15 48
2 2102 VISTARINI M. AUSILIA 28 03:04:41.30 44,8
3 2105 MANDRACCHIA ALESSANDRA 26 03:04:17.20 41,6
4 2103 STEFANI LUISA 23 03:01:48.45 36,8



classifica Femminile a Squadre
POS Pettorale Team Giri Tempo_finale km percorsi
1 4306 SPORTING CLUB CAMPIGLIO 28 03:03:21.15 44,8
2 4301 GS ODOLESE 28 03:07:39.70 44,8
3 4305 SPORTING CLUB CAMPIGLIO 27 03:03:39.65 43,2
4 4302 CIAPINE SE TE RIVI 27 03:08:38.35 43,2
5 4303 CRAZY RED DEVIL'S 25 03:02:12.85 40
6 4304 TIPSY RED DEVIL'S 24 03:01:59.70 38,4
7 4307 EVENTS CREATION - PESCANTINA 19 02:17:02.30 30,4



classifica Maschile Singolare
POS Pettorale Cognome Giri Tempo_finale km percorsi
1 1122 MAGISTRALI MARIO 36 03:06:10.55 57,6
2 1107 GALLINA CRISTIAN 36 03:07:02.45 57,6
3 1159 ZANELLA ANDREA 36 03:08:10.40 57,6
4 1151 COMPOSTELLA ANDREA 35 03:06:15.30 56
5 1101 ARGENTIERI CARLO 35 03:06:27.65 56
6 1127 BOSIO GIANLUCA 35 03:07:21.35 56
7 1152 IORIATTI WALTER 34 03:03:18.45 54,4
8 1179 PERINI PAOLO 34 03:07:01.70 54,4
9 1167 ALBERTINELLI LORENZO 34 03:07:04.10 54,4
10 1144 WEGHER RINO 34 03:07:06.30 54,4
11 1129 PIVA GIULIANO 34 03:07:13.50 54,4
12 1175 TOSI DAVIDE 33 03:04:14.55 52,8
13 1139 SCOZZAFAVA GIUSEPPE 33 03:05:40.55 52,8
14 1120 LORENZI SERGIO 33 03:08:07.70 52,8
15 1142 ORI GIACOMO 33 03:08:16.50 52,8
16 1124 CORNIOLA ANDREA 32 03:02:05.20 51,2
17 1162 BRISAGHELLA MATTEO 32 03:02:56.30 51,2
18 1117 LIMONCINO ANGELO 32 03:03:40.35 51,2
19 1133 GRESELE GIOVANNI 32 03:03:47.55 51,2
20 1166 MURER GIANNI 32 03:04:39.40 51,2
21 1176 BACCHIOCCHI MARIO 32 03:04:46.45 51,2
22 1130 MARELLI ALBERTO 32 03:04:47.95 51,2
23 1178 PIETROPOLI ERNESTO 32 03:05:27.70 51,2
24 1110 ROSASPINI GIOVANNI 32 03:05:30.20 51,2
25 1109 TONALI GIANLUCA 32 03:05:30.80 51,2
26 1128 BERTASI FABIO 32 03:06:18.80 51,2
27 1134 LOMBARDO FRANCESCO 32 03:07:20.65 51,2
28 1135 MAURI EMANUELE 32 03:07:26.50 51,2
29 1126 BONELLI ROBERTO 32 03:08:12.95 51,2
30 1161 COLOTTI DAVID 32 03:08:34.50 51,2
31 1141 CANTELLI MARCO 31 03:03:35.10 49,6
32 1118 BOLZONI GIUSEPPE 31 03:06:01.60 49,6



33 1155 PEDERCINI GIULIANO 30 03:05:22.80 48
34 1119 SMARZARO PAOLO 30 03:07:19.90 48
35 1114 VULTAGGIO FRANCESCO 29 03:03:24.35 46,4
36 1138 ALDRIGHETTI DAVIDE 29 03:04:36.90 46,4
37 1125 POZZI ROBERTO 29 03:05:36.40 46,4
38 1131 ZANICHELLI UMBERTO 29 03:06:01.54 46,4
39 1103 SANDRINI SIMONE 29 03:06:04.70 46,4
40 1113 NOLLI GABRIELE 29 03:08:06.80 46,4
41 1180 MOSER GIUSEPPE 29 03:08:24.80 46,4
42 1168 CONSOLANDI MARCO 29 03:08:33.80 46,4
43 1136 SCANACAPRA CLAUDIO 28 03:02:27.80 44,8
44 1102 MAGNANI ALESSANDRO 28 03:03:00.10 44,8
45 1158 QUERZE' RICCARDO 28 03:04:08.55 44,8
46 1105 PELLEGRINI GIORGIO 28 03:04:14.40 44,8
47 1156 VISIGALLI PAOLO 28 03:06:53.25 44,8
48 1170 BONI ALESSIO 28 03:07:30.40 44,8
49 1169 LA SCALA FRANCESCO 27 02:59:50.25 43,2
50 1150 BINA MASSIMO 27 03:03:29.70 43,2
51 1154 TONANI DAVIDE 27 03:04:02.50 43,2
52 1171 CAVALLARO PAOLO 27 03:05:32.40 43,2
53 1115 MICHELI ROBERTO 27 03:07:03.55 43,2
54 1177 ANTONINI ALESSANDRO 26 03:02:20.75 41,6
55 1173 CANOVA ANDREA 26 03:03:09.60 41,6
56 1160 CAPPELLI CLAUDIO 26 03:03:38.30 41,6
57 1132 BASSANI GUIDO 25 03:04:13.10 40
58 1148 MASE' MATTEO 24 03:08:24.65 38,4
59 1137 GIAZZI DAVIDE 23 03:03:32.45 36,8
60 1174 SARANDRIA ROCCO 23 03:04:22.85 36,8
61 1108 DE LUCA GIUSEPPE 22 02:59:18.90 35,2
62 1163 BIANCHETTI MARCO 22 03:06:15.40 35,2
63 1165 PERINI FRANCO 21 02:07:03.50 33,6
64 1153 VILLA EUGENIO 21 03:03:54.40 33,6
65 1116 BRAVO TIZIANO 21 03:05:38.55 33,6
66 1140 BACCINELLI PAOLO 17 02:20:18.10 27,2
67 1106 CATTERINA CLAUDIO 17 02:25:46.15 27,2



68 1123 MORI ROBERTO 4 00:20:50.90 6,4
69 1146 ARMANI GIULIO 2 00:10:01.85 3,2



classifica Maschile a Squadre
POS Pettorale Team Giri Tempo_finale km percorsi
1 3301 TEAM LA PERLA VERDE 38 03:03:22.54 60,8
2 3329 TEAM NORTHWARE-LEE COUGAN 01 37 03:06:11.90 59,2
3 3307 GS ALPINI BIKE POVO 36 03:06:56.80 57,6
4 3319 MTB ITALIA BI & ESSE 36 03:08:15.35 57,6
5 3339 TEAM BRAMATI 35 03:03:36.85 56
6 3305 ACS CENTRO STAMPA TEAM VAL RENDENA 35 03:05:06.80 56
7 3312 SPEED BIKE 35 03:07:05.30 56
8 3302 SSD TREMALZO 35 03:08:28.65 56
9 3342 TEAM BRAMATI 34 03:05:13.20 54,4
10 3340 SPECIE PROTETTA 34 03:07:41.95 54,4
11 3304 MTB TEAM NOALE 34 03:08:20.80 54,4
12 3333 PUSCHTRAMENS 1 33 03:02:54.20 52,8
13 3320 SC STORO 33 03:03:27.50 52,8
14 3316 TEAM BORGHI RACING 1 33 03:03:38.65 52,8
15 3334 PUSCHTRAMENS 2 33 03:04:03.25 52,8
16 3327 BICYCLE WORLD TEAM COGNOLA 33 03:05:34.75 52,8
17 3331 TEAM NORTHWARE-LEE COUGAN 02 33 03:05:53.20 52,8
18 3330 TEAM ALPINGO 33 03:06:04.20 52,8
19 3337 KINOMANA ONE 33 03:06:07.85 52,8
20 3341 TEAM JUSTY 90 33 03:07:55.40 52,8
21 3310 MTB CC TESTINESS AVIO 33 03:08:09.50 52,8
22 3338 KINOMANA TWO 32 03:02:45.55 51,2
23 3326 BEEP BEEP POLISPORTIVA LAGHETTO 32 03:03:16.50 51,2
24 3318 SOLOBIKE.IT 32 03:03:39.40 51,2
25 3321 TEAM VAL RENDENA 32 03:05:52.80 51,2
26 3328 SC STORO GRAFICHE ZORZI 32 03:06:32.40 51,2
27 3325 RB MOUNTAINBIKE CLUB TRENTO 1 31 03:02:18.90 49,6
28 3311 I CICLONAUTI 31 03:03:37.40 49,6
29 3315 TEAM BORGHI RACING 2 31 03:05:13.40 49,6
30 3309 PORTO DE MAR 30 03:06:09.30 48
31 3308 I BRUSO' CUERTU' 30 03:08:37.60 48
32 3303 I BALDI STEFANI 29 03:02:06.80 46,4



33 3317 ALL ROUND RIDERS 29 03:03:10.40 46,4
34 3314 MTB A CASA VECIA DOC 29 03:07:44.35 46,4
35 3306 SALAMI IN MTB 28 03:01:29.25 44,8
36 3324 RB MOUNTAINBIKE CLUB TRENTO 2 28 03:02:03.10 44,8
37 3323 RB MOUNTAINBIKE CLUB TRENTO 3 28 03:08:32.90 44,8
38 3335 GIELLE COSTRUZIONI - VERONA 27 03:03:00.95 43,2
39 3322 RB MOUNTAINBIKE CLUB TRENTO 4 26 03:01:54.60 41,6
40 3336 FARCASA - PESCANTINA 26 03:06:39.85 41,6
41 3313 MTB A CASA VECIA DOP 25 03:03:11.40 40



CLASSIFICA GENERALE
POS Pettorale Team Capitano Giri Tempo_finale km percorsi
1 301M TEAM LA PERLA VERDE MARIUZZO GIANFRANCO 38 03:03:22.54 60,8
2 329M TEAM NORTHWARE-LEE COUGAN 01 LAZZAROTTO LUCA 37 03:06:11.90 59,2
3 122M CAPITELLI - PEDALE CASTELLANO MAGISTRALI MARIO 36 03:06:10.55 57,6
4 307M GS ALPINI BIKE POVO SARTORI FABRIZIO 36 03:06:56.80 57,6
5 107M TEAM CORSETTI GALLINA CRISTIAN 36 03:07:02.45 57,6
6 159M PEDALE FIDENTINO ZANELLA ANDREA 36 03:08:10.40 57,6
7 319M MTB ITALIA BI & ESSE PAVONI VALTER 36 03:08:15.35 57,6
8 339M TEAM BRAMATI BRAMATI LUCA 35 03:03:36.85 56
9 305M ACS CENTRO STAMPA TEAM VAL RENDENA BONAPACE MIRKO 35 03:05:06.80 56
10 151M TEAM VAL RENDENA COMPOSTELLA ANDREA 35 03:06:15.30 56
11 101M TEAM CARPENTARI ARGENTIERI CARLO 35 03:06:27.65 56
12 312M SPEED BIKE TASSI MICHELE 35 03:07:05.30 56
13 127M PEDALE MEDOLESE BOSIO GIANLUCA 35 03:07:21.35 56
14 302M SSD TREMALZO BERETTA FULVIO 35 03:08:28.65 56
15 152M BICYCLE WORLD TEAM IORIATTI WALTER 34 03:03:18.45 54,4
16 342M TEAM BRAMATI  34 03:05:13.20 54,4
17 179M SC ALTAIR MEMBRANE RESPIRA PERINI PAOLO 34 03:07:01.70 54,4
18 167M SC ALTAIR MEMBRANE RESPIRA ALBERTINELLI LORENZO 34 03:07:04.10 54,4
19 144M ANACLI WEGHER RINO 34 03:07:06.30 54,4
20 129M SSD TREMALZO PIVA GIULIANO 34 03:07:13.50 54,4
21 340M SPECIE PROTETTA TONEZZER LUCA 34 03:07:41.95 54,4
22 304M MTB TEAM NOALE BERIOZZA ALESSANDRO 34 03:08:20.80 54,4
23 333M PUSCHTRAMENS 1 KRAUTGARTNER MANUEL 33 03:02:54.20 52,8
24 320M SC STORO CORTELLA NADIR 33 03:03:27.50 52,8
25 316M TEAM BORGHI RACING 1 BOREGGIO GIANNI 33 03:03:38.65 52,8
26 334M PUSCHTRAMENS 2 NAGLER MICHAEL 33 03:04:03.25 52,8
27 175M EUROSCAF BIKBIKE TOSI DAVIDE 33 03:04:14.55 52,8
28 327M BICYCLE WORLD TEAM COGNOLA PEDROTTI ADRIANO 33 03:05:34.75 52,8
29 139M ASD GS COMANO BIKE SCOZZAFAVA GIUSEPPE 33 03:05:40.55 52,8
30 331M TEAM NORTHWARE-LEE COUGAN 02 MICHELETTI ALBERTO 33 03:05:53.20 52,8
31 330M TEAM ALPINGO VIVIANI PAOLO 33 03:06:04.20 52,8
32 337M KINOMANA ONE GALVANI MASSIMO 33 03:06:07.85 52,8



33 341M TEAM JUSTY 90  33 03:07:55.40 52,8
34 120M BICYCLE WORLD LORENZI SERGIO 33 03:08:07.70 52,8
35 310M MTB CC TESTINESS AVIO BONATTI LUCA 33 03:08:09.50 52,8
36 142M TEAM BORGHI RACING 3 ORI GIACOMO 33 03:08:16.50 52,8
37 124M BICI CASTEL DEL RIO CORNIOLA ANDREA 32 03:02:05.20 51,2
38 338M KINOMANA TWO PINARDI GIANLUCA 32 03:02:45.55 51,2
39 162M CORSETTI BRISAGHELLA MATTEO 32 03:02:56.30 51,2
40 326M BEEP BEEP POLISPORTIVA LAGHETTO GUSMEROLI LEONARDO 32 03:03:16.50 51,2
41 318M SOLOBIKE.IT BONGIORNO SANDRO 32 03:03:39.40 51,2
42 117M ANGELO LIMONCINO ANGELO 32 03:03:40.35 51,2
43 133M TEAM ECOR GRESELE GIOVANNI 32 03:03:47.55 51,2
44 166M SC ALTAIR MEMBRANE RESPIRA MURER GIANNI 32 03:04:39.40 51,2
45 176M TEAM BUSE VALCONCA BACCHIOCCHI MARIO 32 03:04:46.45 51,2
46 130M SSD TREMALZO MARELLI ALBERTO 32 03:04:47.95 51,2
47 178M ALPINGO VAL RENDENA PIETROPOLI ERNESTO 32 03:05:27.70 51,2
48 110M OLCIO BIKE ROSASPINI GIOVANNI 32 03:05:30.20 51,2
49 109M TONALI BIKE MANDELLO TONALI GIANLUCA 32 03:05:30.80 51,2
50 321M TEAM VAL RENDENA CAPELLI ANGELO 32 03:05:52.80 51,2
51 128M OCTAVARIUM BERTASI FABIO 32 03:06:18.80 51,2
52 328M SC STORO GRAFICHE ZORZI MACCOTTI ANDREA 32 03:06:32.40 51,2
53 134M BICYCLE TEAM TANFOGLIO LOMBARDO FRANCESCO 32 03:07:20.65 51,2
54 135M BICIMANIA LISSONE MAURI EMANUELE 32 03:07:26.50 51,2
55 126M TEAM MANUEL BIKE GS TEMESI BONELLI ROBERTO 32 03:08:12.95 51,2
56 161M CORSETTI COLOTTI DAVID 32 03:08:34.50 51,2
57 325M RB MOUNTAINBIKE CLUB TRENTO 1 PARENTI LUCIANO 31 03:02:18.90 49,6
58 141M TEAM BORGHI RACING 4 CANTELLI MARCO 31 03:03:35.10 49,6
59 311M I CICLONAUTI BATTOCLETTI ELIO 31 03:03:37.40 49,6
60 315M TEAM BORGHI RACING 2 LAZZARI DAVIDE 31 03:05:13.40 49,6
61 118M PISCINE LAGHETTO ONLY BOLZONI GIUSEPPE 31 03:06:01.60 49,6
62 155M GS MIGLIARO LA COMETA PEDERCINI GIULIANO 30 03:05:22.80 48
63 309M PORTO DE MAR PALVARINI TAZIO 30 03:06:09.30 48
64 119M TEAM BIKE SERVICE BAC SMARZARO PAOLO 30 03:07:19.90 48
65 101F TEAM GIULIANI CICLI MARCHI ELENA 30 03:08:19.15 48
66 308M I BRUSO' CUERTU' RIGON CARLO 30 03:08:37.60 48
67 303M I BALDI STEFANI CORAZZARI STEFANO 29 03:02:06.80 46,4



68 317M ALL ROUND RIDERS MESSINA RICCARDO 29 03:03:10.40 46,4
69 114M CROCE COSTANTINIANA - MANTOVA VULTAGGIO FRANCESCO 29 03:03:24.35 46,4
70 138M SPORTING CLUB VACANZE MTB TEAM ALDRIGHETTI DAVIDE 29 03:04:36.90 46,4
71 125M CICLISTI MONZESI POZZI ROBERTO 29 03:05:36.40 46,4
72 131M ASD GUALTIERI 2000 ZANICHELLI UMBERTO 29 03:06:01.54 46,4
73 103M S.C. CICLI FONTANA SANDRINI SIMONE 29 03:06:04.70 46,4
74 314M MTB A CASA VECIA DOC PASTRELLO PIETRO 29 03:07:44.35 46,4
75 113M MANUEL BIKE NOLLI GABRIELE 29 03:08:06.80 46,4
76 180M SC ALTAIR MEMBRANE RESPIRA MOSER GIUSEPPE 29 03:08:24.80 46,4
77 168M PRO PIACENZA TEAM CONSOLANDI MARCO 29 03:08:33.80 46,4
78 306M SALAMI IN MTB SANDONI ANDREA 28 03:01:29.25 44,8
79 324M RB MOUNTAINBIKE CLUB TRENTO 2 TRETTER NICOLA 28 03:02:03.10 44,8
80 136M NON SOLO PANZA SCANACAPRA CLAUDIO 28 03:02:27.80 44,8
81 102M BICI CASTEL DEL RIO MAGNANI ALESSANDRO 28 03:03:00.10 44,8
82 306F SPORTING CLUB CAMPIGLIO MOSCHETTI EMANUELA 28 03:03:21.15 44,8
83 158M SALAMI IN MTB QUERZE' RICCARDO 28 03:04:08.55 44,8
84 105M SSD TREMALZO PELLEGRINI GIORGIO 28 03:04:14.40 44,8
85 102F BIANCANEVE VISTARINI M. AUSILIA 28 03:04:41.30 44,8
86 156M GS MIGLIARO LA COMETA VISIGALLI PAOLO 28 03:06:53.25 44,8
87 170M GS BARILLA BONI ALESSIO 28 03:07:30.40 44,8
88 301F GS ODOLESE BELTRAMOLLI MARGHERITA 28 03:07:39.70 44,8
89 323M RB MOUNTAINBIKE CLUB TRENTO 3 ARCAIS LUIGI 28 03:08:32.90 44,8
90 169M TECNOVAP - PESCANTINA LA SCALA FRANCESCO 27 02:59:50.25 43,2
91 335M GIELLE COSTRUZIONI - VERONA MAGALINI FEDERICO 27 03:03:00.95 43,2
92 150M BRESCIA BIKE BINA MASSIMO 27 03:03:29.70 43,2
93 305F SPORTING CLUB CAMPIGLIO DETASSIS LARAS 27 03:03:39.65 43,2
94 154M GS MIGLIARO LA COMETA TONANI DAVIDE 27 03:04:02.50 43,2
95 171M ALPINGO VAL RENDENA CAVALLARO PAOLO 27 03:05:32.40 43,2
96 115M SATRAPI MICHELI ROBERTO 27 03:07:03.55 43,2
97 302F CIAPINE SE TE RIVI VISINTIN FRANCA 27 03:08:38.35 43,2
98 322M RB MOUNTAINBIKE CLUB TRENTO 4 RUSSO FRANCESCO 26 03:01:54.60 41,6
99 177M ANTONINI ALESSANDRO 26 03:02:20.75 41,6
100 173M TEAM GM BIKE CANOVA ANDREA 26 03:03:09.60 41,6
101 160M NEURO DEVIL ONLY CAPPELLI CLAUDIO 26 03:03:38.30 41,6
102 105F ULTIMA MANDRACCHIA ALESSANDRA 26 03:04:17.20 41,6



103 336M FARCASA - PESCANTINA COPELLI MARCO 26 03:06:39.85 41,6
104 303F CRAZY RED DEVIL'S CERIALI VITTORIA 25 03:02:12.85 40
105 313M MTB A CASA VECIA DOP PROCURA FABIO 25 03:03:11.40 40
106 132M MAPI BASSANI GUIDO 25 03:04:13.10 40
107 304F TIPSY RED DEVIL'S FONTANELLA MONICA 24 03:01:59.70 38,4
108 148M TEAM VAL RENDENA MASE' MATTEO 24 03:08:24.65 38,4
109 103F L'UISKI STEFANI LUISA 23 03:01:48.45 36,8
110 137M NON SOLO PANZA GIAZZI DAVIDE 23 03:03:32.45 36,8
111 174M TEAM GM BIKE SARANDRIA ROCCO 23 03:04:22.85 36,8
112 108M DE LUCA GIUSEPPE 22 02:59:18.90 35,2
113 163M ALFATRONIX BIANCHETTI MARCO 22 03:06:15.40 35,2
114 165M SC ALTAIR MEMBRANE RESPIRA PERINI FRANCO 21 02:07:03.50 33,6
115 153M GS MIGLIARO LA COMETA VILLA EUGENIO 21 03:03:54.40 33,6
116 116M I SATRAPI BRAVO TIZIANO 21 03:05:38.55 33,6
117 307F EVENTS CREATION - PESCANTINA BONETTI GIULIA 19 02:17:02.30 30,4
118 140M BACCINELLI PAOLO 17 02:20:18.10 27,2
119 106M SATRAPI - TEAM SCULAZZO CATTERINA CLAUDIO 17 02:25:46.15 27,2
120 123M CAPITELLI - PEDALE CASTELLANO MORI ROBERTO 4 00:20:50.90 6,4
121 146M ARMANI GIULIO 2 00:10:01.85 3,2
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